

# **AMBO Ejendomsservice ApS**

Egegårdsvej 20, Hjallese, 5260 Odense S

CVR-nr. 13 24 54 79

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

---

Dan Svenningsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AMBO Ejendomsservice ApS Egegårdsvej 20 Hjallese 5260 Odense S
	CVR-nr.: 13 24 54 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Juul Pedersen Mark Lisberg Christensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Amvest ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	MS Maler ApS, Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsadministrationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.086.881 mod 6.579.797 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217.312 mod 213.119 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.086.881</b>	<b>6.579.797</b>
1 Personaleomkostninger	-6.835.977	-6.101.170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.345	-156.835
<b>Driftsresultat</b>	<b>86.559</b>	<b>321.792</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	199.635	140.695
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.259	-165.824
<b>Resultat før skat</b>	<b>277.935</b>	<b>296.663</b>
Skat af årets resultat	-60.623	-83.544
<b>Årets resultat</b>	<b>217.312</b>	<b>213.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	217.312	213.119
<b>Disponeret i alt</b>	<b>217.312</b>	<b>213.119</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	533.918	675.023
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>533.918</u>	<u>675.023</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>533.918</u></b>	<b><u>675.023</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.592	128.988
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.852.438	8.657.306
Andre tilgodehavender	0	2.293.800
Periodeafgrænsningsposter	600.872	473.078
Tilgodehavender i alt	<u>5.636.902</u>	<u>11.553.172</u>
Likvide beholdninger	<u>68.625</u>	<u>8.604</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.705.527</u></b>	<b><u>11.561.776</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.239.445</u></b>	<b><u>12.236.799</u></b>



**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.215.801	998.489
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.715.801</b>	<b>1.498.489</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	98.363	49.827
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>98.363</b>	<b>49.827</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	171.933	171.933
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	171.933	171.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser	593.369	247.443
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.109.151
Selskabsskat	16.610	49.412
Anden gæld	3.643.369	1.110.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.253.348	10.516.550
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.425.281</b>	<b>10.688.483</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.239.445</b>	<b>12.236.799</b>
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	785.370	1.285.370
Årets overførte overskud eller underskud	0	213.119	213.119
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	998.489	1.498.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	217.312	217.312
	<b>500.000</b>	<b>1.215.801</b>	<b>1.715.801</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.889.083	5.314.939
Pensioner	802.831	686.037
Andre omkostninger til social sikring	144.063	100.194
	<b>6.835.977</b>	<b>6.101.170</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	15
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	158.707
Andre finansielle omkostninger	8.259	7.117
	<b>8.259</b>	<b>165.824</b>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.784.408	1.451.694
Tilgang i årets løb	43.750	382.714
Afgang i årets løb	-48.614	-50.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.779.544</b>	<b>1.784.408</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.109.385	-969.217
Årets afskrivninger	-164.345	-156.835
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	28.104	16.667
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.245.626</b>	<b>-1.109.385</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>533.918</b>	<b>675.023</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.		
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2021	-50.000	-50.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-50.000</b>	<b>-50.000</b>		
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
MS Maler ApS	Odense S	100 %		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2021 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Anden gæld	171.933	0	171.933	0
	<b>171.933</b>	<b>0</b>	<b>171.933</b>	<b>0</b>
<b>6. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				t.kr.
Eventualforpligtelser i alt				826

Selskabet har fælles momsregistrering med tilknyttede virksomheder og hæfter herved for fælles momstilsvar.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amvest ApS, CVR-nr. 29836736, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Amvest ApS. Årsrapporten for 2021 kan hentes hos Erhvervsstyrelsen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mark Lisberg Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-248383963460

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-07-04 13:25:50 UTC

NEM ID 

## Mette Juul Pedersen

Direktør

Serienummer: 88fa6c20-9db9-4936-a13e-2dc6a19c4d64

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-07-05 12:55:16 UTC

Mit  

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-05 12:58:45 UTC

NEM ID 

## Dan Svenningsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-377472030666

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-07-06 12:09:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6ME7Z-ZZ7PJ-X3EGU-ZAGZO-WEHTZ-KW5HK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>